
Petřín

P. Poledníček / V. Suchan

Key: G (E)

Capo 3

Verse

Petřín je tichý a nedělní,

podzim se h-moll učí hrát,

je v dešti listí každý sám .

Láska je květ dnes už pro nás zavřený

náš smutek je prý rozprodán

růže zvadnou a každý je sám

Já zkouším dlaním tvým psát -srdce mé je tvé

poslouchat mě odmítáš, oči máš zlé

Chorus

Já to vím, že tě zraním, když pyšnou jsi paní,

odpusť, co já nevěděl.

Do listí, které padá, slunce se vkrádá,

střásám déšť do vlasů tvých

Verse

Zlobíš se a se mnou zdá se nemluvíš

nač si teď hrát, nač si jen lhát

když mne si víc, než nevšímáš.

Každé drama má svůj scénář napsaný

každá hra pár slov na závěr,

- nemusí však končit příběh náš.

Chci mít zas tvé objetí, tvůj úsměv, jeho dar.

Vždyť prázdná srdce pláčou a umějí, jen lhát.

Závěr


